Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
30.12.2020                                                                                                                                           №    57

             с. Староалейское

Об отмене решений «Об условиях и порядке предоставления бюджетных гарантий (поручительств) от имени муниципального образования «Третьяковский муниципальный район»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, Регламентом Третьяковского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Третьяковского районного Совета депутатов от 22.06.2007 №35 «Об условиях и порядке предоставления бюджетных гарантий (поручительств) от имени муниципального образования «Третьяковский муниципальный район» отменить
2. Решение Третьяковского районного Совета депутатов от 17.12.2009 №60 «О внесении изменений и дополнений в решение «Об  условиях и порядке  предоставления бюджетных гарантий (поручительств) от имени муниципального образования «Третьяковский муниципальный район» отменить.
3. Направить настоящее главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                                                                 Е.Э.Герман
Третьяковский   район  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

«Об отмене решений «Об условиях и порядке предоставления бюджетных гарантий (поручительств) от имени муниципального образования «Третьяковский муниципальный район»

	Принято районным
 Советом депутатов

30.12.2020  № 57

В соответствии с  пунктом 3  статьи 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1..Решение муниципального образования Третьяковский район Алтайского края от 25.06.2007 №17-НПА «Об условиях и порядке предоставления бюджетных гарантий (поручительств) от имени муниципального образования «Третьяковский муниципальный район» отменить

2.Решение муниципального образования Третьяковский район Алтайского края  от 18.12.2009 № 34-НПА «О внесении изменений и дополнений в решение «Об  условиях и порядке  предоставления бюджетных гарантий (поручительств) от имени муниципального образования «Третьяковский муниципальный район» отменить.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                                                                              Н.В.Каверин

с.Староалейское

30.12.2020
№ 22 - НПА